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M.M.

har yrkat ansvar enligt bilaga 1.

Engström har erkänt gärningen.

Stig Engströms erkännande, som vinner stöd av utredningen, finner tingsrätten åtalet

.

hänsyn till brottets art är normalpåföljden för grovt rattfylleri fängelse. Endast om det särskilda omständigheter med hänsyn till den dömdes personliga förhållanden brottet kan annan påföljd väljas.

Engström, som är 63 år, har berättat att han för cirka ett halvt år sedan på grund av problem kraftigt ökade sin alkoholkonsumtion. Han hade dessförinnan inte haft problem med alkohol. Överkonsumtionen ledde till att han i maj och oktober 1997 lain för avgiftning. Sedan oktober 1997 lämnar han utandningsprov tre gånger i veckan och med kurator. Han avser att fortsätta med det. Trots detta anser han att han inte längre några alkoholproblem eftersom hans ekonomiska situation har ordnat upp sig.

har i yttrande till tingsrätten såsom sin mening framhållit att Stig Enghar behov av vård och därför föreslagit skyddstillsyn med föreskrifter om nykterhetsvård.

nämnts krävs det särskilda skäl för att frångå fängelsestraff för grovt rattfylleri. Sådana kan föreligga om den dömde har påbörjat eller avser att påbörja en förhållandevis omfatbehandling av sina alkoholproblem. Stig Engström har förnekat att han har några alko. Den behandling som han nu genomgår är vidare inte av den omfattning och besom krävs för att skyddstillsyn skall kunna väljas i stället för fängelse. Tingsrätten därför att det i fråga om Stig Engströms personliga förhållanden inte framkommit tillskäl för att döma till annan påföljd än fängelse. Inte heller i fråga om brottet har såomständigheter framkommit. Fängelsestraffet bör bestämmas till en månad.

Stig Engström skall med hänsyn till sin ekonomiska förhållanden betala tillbaka statens kostnad för försvarare. Enligt särskild lagstiftning skall han betala avgift till brottsofferfonden.

ANVISNINGAR FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Dv 400) Överklagande till Svea hovrätt senast den 30 december 1997.

mas freder

Mats Jender
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